
პროექტი

დადგენილება N

“ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების აუქციონის წესით პრივატიზებისას 

საკუთრების უფლების მოწმობის ფორმის დამტკიცების შესახებ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2010 

წლის 25 ნოემბრის N14 დადგენილების, „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული 

ქონების აუქციონის წესით პრივატიზებისას საკუთრების დამადასტურებელი მოწმობის ფორმის 

დამტკიცების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2011  წლის 11 იანვრის  N18 დადგენილების და 

„ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების საპრივატიზებო საწყისი ფასის 

ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2011 წლის 28 

თებერვლის N21 დადგენილების ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე“

საქართველოს ორგანული კანონის  ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის 

პირველი და მე-2 პუნქტების და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის 

შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს “ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების 

აუქციონის წესით პრივატიზებისას საკუთრების უფლების მოწმობის ფორმის დამტკიცების შესახებ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2010 წლის 25 ნოემბრის N14 დადგენილება (სსმ, 09/12/2010,  

სარეგისტრაციო კოდი 040110030.35.114.016010)

მუხლი 2

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების 

აუქციონის წესით პრივატიზებისას საკუთრების დამადასტურებელი მოწმობის ფორმის დამტკიცების 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2011  წლის 11 იანვრის  N18 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 

26/01/2011,  სარეგისტრაციო კოდი 040110030.35.114.016040)

მუხლი 3

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრებაში არსებული ქონების 

საპრივატიზებო საწყისი ფასის ოდენობის განსაზღვრის შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

საკრებულოს 2011 წლის 28 თებერვლის N21 დადგენილება (www.matsne.gov.ge, 110307092, 22/03/2011,  

სარეგისტრაციო კოდი 040110030.35.114.016043)

მუხლი 4

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე

 პროექტი მოამზადა:                                       მარინე ბერაძე                                                      

http://www.matsne.gov.ge/
http://www.matsne.gov.ge/
http://www.matsne.gov.ge/

